
 

USK/DZP/PN-184/2019 Ogłoszenie o wyniku 1

Wrocław, dnia 31.07. 2019 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-184/2019  

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO DLA PAKIETÓW NR 9,15a,23,27,29,38,79,83,101,131,183,186 

   w trybie przetargu nieograniczonego 
na realizację usługi przeglądu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – trzecie 

powtórzenie 
 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty dla pakietów nr: 
9,15a,23,27,29,38,79,83,101,131,183,186      
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 9 Wykonawców: 
1. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
2. Kendrolab Sp. z o.o., ul. Ciesielska 18,04-653 Warszawa 
3. TMS Sp. z o.o., ul. Wiertnicza 84, 02-952 Warszawa 
4. Medikol Systems Sp. z o.o., ul. Polska 118, 60-401 Poznań 
5.  MEDILAND Grażyna Wykland, ul. Chrzanowskiego 64B/1, 80-278 Gdańsk 
6.  „GREENPOL” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 
7. Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 
8. Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
9. Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-Med. Sp. z o.o., ul. Chocimska 11/14, 00-791 Warszawa 
  
Ofert odrzuconych: 0 
Wykonawców wykluczonych: 0 
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się  kryterium cena 100% = 100 pkt 

MEDIM Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 

Nr pakietu Cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium: cena 100% 
38                       20 664,00     100 

Wykonawcy MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 38 
 
Kendrolab Sp. z o.o. 
ul. Ciesielska 18 
04-653 Warszawa 
Nr pakietu Cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium: cena 100% 

83                         5 535,00     100 
183                       13 284,00     100 

 Wykonawcy Kendrolab Sp. z o.o., ul. Ciesielska 18,04-653 Warszawa Zamawiający przyznał zamówienia dla pakietów nr: 
83, 183 
   

Medikol Systems Sp. z o.o. 
ul. Polska 118 
60-401 Poznań 
Nr pakietu Cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium: cena 100% 
15a                       11 992,50     100 
 Wykonawcy Medikol Systems Sp. z o.o., ul. Polska 118, 60-401 Poznań Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 



 

USK/DZP/PN-184/2019 Ogłoszenie o wyniku 2

15a 
  
MEDILAND Grażyna Wykland 
ul. Chrzanowskiego 64B/1 
80-278 Gdańsk 
Nr pakietu Cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium: cena 100% 

79                       13 173,30     100 
131                         6 199,20     100 
186                         7 250,85     100 

 Wykonawcy MEDILAND Grażyna Wykland, ul. Chrzanowskiego 64B/1, 80-278 Gdańsk Zamawiający przyznał zamówienia 
dla pakietów nr: 79, 131, 186 
   
Meden-Inmed Sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 
Nr pakietu Cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium: cena 100% 

9                       60 516,00     100 
 Wykonawcy Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 9 
 

Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-Med. Sp. z o.o. 
ul. Chocimska 11/14 
00-791 Warszawa 
Nr pakietu Cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium: cena 100% 

23                       14 022,00     100 
27                       60 700,50     100 
29                         3 210,30     100 

101                         6 494,40     100 
Wykonawcy Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-Med. Sp. z o.o., ul. Chocimska 11/14, 00-791 Warszawa 
Zamawiający przyznał zamówienia dla pakietów nr: 23, 27, 29, 101 

 Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość punktów w 
kryterium oceny ofert cena 100% 
 
Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zosta-
nie zawarta w siedzibie Zamawiającego z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne  
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych   


